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Wizja Stanów Zjednoczonych Europy zarysowuje się po upadku
wizji imperium od Renu do Władywostoku wraz z upadkiem III
Rzeszy Hitlera u progu ery nuklearnej. Klęska ta pozbawiła
Niemców możliwości posiadania własnego arsenału nuklearnego i
zmusiło ich do budowania swojej przyszłości w ramach Unii
Europejskiej i Unii Monetarnej z walutą euro. Obecnie mówi się
o wizji Stanów Zjednoczonych Europy w chwili, kiedy Niemcy
działają jako „ostania deska ratunku” do stabilizowania euro
na rynku międzynarodowym. Dzieje się tak, ponieważ Niemcy mają
największą gospodarkę w Europie a euro jest ich walutą.

Jak  pisałem  wcześniej,  „złota  dekada”  eksploatacji  chłopów
ukraińskich przez Żydów, skończyła się w 1648 roku pogromami
Chmielnickiego na Ukrainie. W pogromach tych zginęły tysiące
Żydów. Panika bankierów żydowskich, jak to opisuje profesor
Izrael Szacha, wynikła wówczas z przekonania, że Żydzi będą
wypędzani  z  Polski  tak  jak  to  miało  miejsce  wcześniej  w
Hiszpanii  i  jeszcze  wcześniej  w  Anglii,  Francji  i  w
państewkach niemieckich. Ujawnienie treści Talmudu pogorszyło
wówczas sytuację Żydów w Europie – stało się to setki lat
temu.  Przerażeni  pogromami  na  Ukrainie  bankierzy  żydowscy
zaczęli  przesyłać  swoje  kapitały  z  katolickiej  Polski  do
protestanckiego Berlina, raczej niż do katolickiego Wiednia
lub prawosławnego Petersburga.

Kapitały żydowskie z Polski pomogły finansować stworzenie w
1701 r. Królestwa Pruskiego ze stolicą w Berlinie, kolebki
nowoczesnego  militaryzmu  niemieckiego  oraz  źródła  planów
rozbiorów Polski w czasie, kiedy Rosja sama chciała dominować
Rzeczpospolitą po Sejmie Niemym.

Uzyskanie ziem polskich zaboru pruskiego dało Hohenzollernom
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możliwość  zdominowania  ponad  trzystu  pięćdziesięciu  małych
niezależnych państewek niemieckich i w 1871 roku założenia
cesarstwa niemieckiego ze stolicą w Berlinie. Stało się to po
zwycięstwie Prus nad Francją dokonanym w dużej mierze dzięki
polskim rekrutom z prowincji polskich zaboru pruskiego.

Zwycięstwo nad Francją spowodowało stworzenie wizji Imperium
od Renu do Władywostoku. W imię tej wizji, Niemcy rozpoczęły
katastrofalne dla Europy działania wojenne pierwszej i drugiej
wojny światowej. Skutki obydwu tych wojen przekonały Niemców,
że wizja Imperium od Renu do Władywostoku jest dla nich nie
wykonalna,  natomiast  przekonali  się  wraz  z  innymi.
Europejczykami do stworzenia Unii Europejskiej z własną walutą
w  celu  zabezpieczenia  pokoju  na  kontynencie  europejskim.
Budowa  Unii  Europejskiej  (UE)  miała  być  prowadzona  przy
jednoczesnym  maksymalnym  zachowaniu  suwerenności  każdego  z
państw członkowskich.

Z końcem roku 2010 przywódcy Europejscy mają za sobą bardzo
kosztowny  kryzys  waluty  euro  z  powodu  długów  Grecji  oraz
obecnie  jeszcze  groźniejszy  kryzys  w  Irlandii  przy
jednoczesnym  zagrożeniu  kryzysem  waluty  euro  przez  długi
Portugalii  i  Hiszpanii.  Euro  jako  wspólna  waluta  wymaga
dyscypliny finansowej, która okazała się trudna do utrzymania
wśród  członków  Unii  Europejskiej,  mimo  starań  banku
centralnego UE, działającego głównie według potrzeb Niemiec.

W dniu 28 grudnia, 2010 amerykański dziennik gospodarczy „The
Wall Street Journal” zamieścił artykuł pod tytułem: „W miarę
jak  Irlandia  bankrutuje,  Europa  nagle  stoi  wobec  potrzeby
przekroczenia  symbolicznej  rzeki  Rubikon  –  Europa  Jest  Na
Punkcie Zwrotnym” („As Ireland Fails, Europe Lurches Across
the Rubicon – Europe On The Brink”).

W przyszłym roku 2011 będzie dalsza debata, co do przyszłości
Europy. Obrona suwerenności każdego z państw członkowskich UE
będzie hamować siły żądające koordynacji gospodarek każdego z
nich z wymogami wspólnej polityki monetarnej i stabilizacji



waluty euro. Przywódcy polityczni UE przestrzegają, że jeżeli
koordynacja ta nie nastąpi to brak jej wywoła poważny kryzys
monetarny.  Kanclerz  Niemiec,  pani  Merkel,  powiedziała
parlamentowi  niemieckiemu:  „Euro  jest  naszym  wspólnym
przeznaczeniem i Europa stanowi naszą wspólna przyszłość.”

Tak więc wizja Stanów Zjednoczonych Europy zarysowuje się po
upadku wizji imperium od Renu do Władywostoku wraz z upadkiem
III  Rzeszy  Hitlera  co  jak  wiemy  stało  się  u  progu  ery
nuklearnej.  Trzeba  pamiętać,  że  na  Hitlera  głosowało  88%
wyborców niemieckich w wolnych wyborach. Klęska w II wojnie
światowej  pozbawiła  Niemców  możliwości  posiadania  własnego
arsenału  nuklearnego  i  zmusiło  ich  do  budowania  swojej
przyszłości w ramach Unii Europejskiej i unii monetarnej z
walutą euro. Niestety konkurencja euro z dolarem o pozycję
międzynarodowej  waluty  rezerwowej  powoduje  opór  finansistów
amerykańskich,  którzy  za  pomocą  transakcji  tak  zwanymi
pochodnymi pieniądza są w stanie destabilizować wartość euro
na rynku międzynarodowym.
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